
7

4

3

8

8

5

2

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月27日（金）22回園田3日

 6R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ココリジャスミン
父:クロフネ  母:ソリーソアンジェロ

牝  3 田中学
54.0

1:30.2
(－)

7-7-3-1 38.9 － 1 468
(+6)

北野真弘（西脇）
美崎光二郎
田上　徹

2 4 イントゥアドリーム
父:ドリームジャーニー  母:マッキーアリエス

牡  3 下原理
56.0

1:30.7
(3)

3-3-1-2 39.6 － 4 458
(+7)

保利良平（園田）
薪浦州平
吉田　三郎

3 3 ナリタリュウ
父:ルーラーシップ  母:ナリタシークレット

牡  4 松本幸祐
56.0

1:31.5
(5)

6-6-5-4 39.9 － 2 515
(+3)

西村守幸（園田）
（株）オースミ
白井牧場

4 8 ゴンジセ
父:ワークフォース  母:ガンセ

牝  3 廣瀬航
54.0

1:31.8
(2)

9-9-8-8 39.6 － 9 469
(-2)

高本友芳（園田）
増本光夫
隆栄牧場

5 9 ルナダイコク
父:フサイチリシャール  母:コウユーヒカリママ

牝  5 山田雄大
54.0

1:32.1
(1 1/2)

2-2-2-3 41.2 － 6 425
(+1)

黒田隆男（園田）
（株）さくらコーポレーション
静内酒井牧場

6 5 ラブサンキュー
父:エスポワールシチー  母:ラブハート

牝  3 杉浦健太
54.0

1:32.1
(ハナ)

4-4-7-5 40.8 － 3 472
(0)

茂崎正善（園田）
増田陽一
奥山　博

7 2 ログブック
父:メイショウボーラー  母:アナコンダ

牡  3 大山真吾
56.0

1:32.5
(2 1/2)

5-5-6-7 41.0 － 5 496
(+1)

中塚猛（園田）
高島幸子
川向高橋育成牧場

8 6 クリノベイクイーン
父:ベーカバド  母:レビューナカヤマ

牝  3 川原正一
54.0

1:34.0
(9)

1-1-4-6 43.2 － 8 468
(-2)

大石省三（園田）
栗本博晴
大栄牧場

9 1 メイショウローザ
父:タイキシャトル  母:フェルガーナ

牝  3 高畑皓一
54.0

1:34.5
(3)

8-8-9-9 42.8 － 7 455
(-7)

高馬元紘（西脇）
松本好雄
岡部牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,4,5,2,3,7,1,8

6,9,4,5,2,3,7,1,8

4,9,7,6,3,2,5,8,1

7,4,9,3,5,6,2,8,1

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 100円

4 160円

3 120円

ワイド 4-7 170円

3-7 140円

3-4 340円

枠 連 4-7 530円

馬 連 4-7 430円

馬 単 7-4 480円

3連複 3-4-7 500円

3連単 7-4-3 1,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


