6R C 2二 サラ系 3 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円										
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7 7	ココリジャスミン 父:クロフネ 母:ソリーソアンジェロ	牝 3	田中学 54.0	1:30.2 (—)	7-7-3-1	38.9	_	1	468 (+6)	北野真弘(西脇) 美崎光二郎 田上 徹
2 4	4	イントゥアドリーム 父:ドリームジャーニー 母:マッキーアリエス	牡 3	下原理 56.0	1:30.7	3-3-1-2	39.6	_	4	458 (+7)	保利良平(園田) 薪浦州平 吉田 三郎
3 3	3	ナリタリュウ 父:ルーラーシップ 母:ナリタシークレット	牡 4	松本幸祐 56.0	1:31.5 (5)	6-6-5-4	39.9	-	2	515 (+3)	西村守幸(園田) (株)オースミ 白井牧場
4 8	8	ゴンジセ 父:ワークフォース 母:ガンセ	牝 3	廣瀬航 54.0	1:31.8 (2)	9-9-8-8	39.6	-	9	469 (-2)	高本友芳(園田) 增本光夫 隆栄牧場
5 8	9	ルナダイコク 父:フサイチリシャール 母:コウユーヒカリママ	牝 5	山田雄大 54.0	1:32.1 (1 1/2)	2-2-2-3	41.2	_	6	425 (+1)	黒田隆男(園田) (株)さくらコーポレーション 静内酒井牧場
6 5	5 5	ラブサンキュー 父:エスポワールシチー 母:ラブハート	牝 3	杉浦健太 54.0	1:32.1 (ハナ)	4-4-7-5	40.8	-	3	472 (0)	茂崎正善(園田) 増田陽一 奥山 博
7 2	2 2	ログブック 父:メイショウボーラー 母:アナコンダ	牡 3	大山真吾 56.0	1:32.5 (2 1/2)	5-5-6-7	41.0	ı	5	496 (+1)	中塚猛(園田) 高島幸子 川向高橋育成牧場
8 6	6	クリノベイクイーン 父:ベーカバド 母:レビューナカヤマ	牝 3	川原正一 54.0	1:34.0 (9)	1-1-4-6	43.2	-	8	468 (-2)	大石省三(園田) 栗本博晴 大栄牧場
9 1	1	メイショウローザ 父:タイキシャトル 母:フェルガーナ	牝 3	高畑皓一 54.0	1:34.5	8-8-9-9	42.8	_	7	455 (-7)	高馬元紘(西脇) 松本好雄 岡部牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,4,5,2,3,7,1,8
2コーナー	6,9,4,5,2,3,7,1,8
3コーナー	4,9,7,6,3,2,5,8,1
4コーナー	7,4,9,3,5,6,2,8,1

● 払戻金

単 勝	7	120円
複 勝	7	100円
	4	160円
	3	120円

ワイド	4-7	170円
	3-7	140円
	3-4	340円

枠 連	4-7	530円
馬連	4-7	430円
馬単	7-4	480円

3連複	3-4-7	500円
3連単	7-4-3	1,320円